
    

 

Agendanr.: 8 
Voorstelnr.: RB2019053 
Onderwerp: Toelaten raadslid Van der Starre 
Programma:  
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 28 mei 2019 
 
 
Voorstel / besluit: 
 
J.J. Van der Starre toe te laten als lid van de Gemeenteraad 
 
Toelichting: 
De heer Van der Starre heeft per 24 mei ontslag genomen als wethouder van de gemeente 
Heerhugowaard. De fractie van Senioren Heerhugowaard heeft daarop mw. A.M. Valent – Groot 
voorgedragen als wethouder. Met de benoeming van Mw. Valent – Groot tot wethouder van de 
gemeente Heerhugowaard valt een plaats vrij in de gemeenteraad. Deze plaats wordt ingenomen 
door de eerste opvolger op de lijst van Senioren Heerhugowaard. In dit geval betreft het de heer 
J.J. Van der Starre. 
 
 
 
 
de wnd. griffier, de voorzitter, 

  
 
 
 
 

 

Raadsvergadering: 28 mei 2019 

Besluit: Unaniem aangenomen 

 



    

 

 
 
Nr.: RB2019053 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
 
gehoord het rapport van de commissie van Onderzoek betreffende de geloofsbrieven van 
benoemd verklaarde; 
 
gelet op: artikel V12 van de Kieswet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
J.J. Van der Starre toe te laten als lid van de Gemeenteraad 
 
 
 
Heerhugowaard, 28 mei 2019 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de wnd. griffier, de voorzitter, 

  
 

Voor Allen 

Tegen --- 


